[2] "Legi etiam fantasticum Ramafitoni, qui per Almicatarath/ multa distinxit in astrolobio Salomonis, transcurri Faunes et Almuchamir, qui sunt precipui libri magice facultatis. Intelligo per Zenzalimach latratus canum et voces avium, usque ad passerem et cardellum."

Almicatarath | [\[12^{ra}\] S](#)

[3] "Item novi mirabilia per ymagines operari, sed non sunt quelibet in publico revelando, quoniam qui vulgat mistica minuit maiestatem et que producuntur in turbam, non possunt manere secreta. Verumtamen, quia ignorantibus impossibilia huiusmodi esse videntur, ideo vobis intimo, quatinus hodie circa vel parum ultra meridiem, quia tunc sol esse incipiet in suo fervore, ad plateam sancti Ambrosii veniatis, ubi transmutari prius asinum in leonem, et cum in asinum revertetur, sicut yrcocervus apparebit cornutus et tunc assumet pennas, ut aquila et vobis videntibus per aera volitabit, verumtamen in fine asinus remanebit.¹ Serpentes quidem arabunt ibi litus cum vulpe, vaticinabuntur scimie de futuris, que ludi facient memoriam derisivam. Provideat etiam quilibet, ne sibi caput operire presumat, sed vertat nudam faciem contra solem, quoniam aliter nemo posset videre mirabilia secretorum."

¹ For the theme of impossible flight, see Salimbene **Cronica** (XXX ed. 109) and **Tractatus virtutum §6**, **Boncompagnus** [5.20.1](#), [6.7.4](#) §15, **Prooemium ad Summam Institutionum Azonis** (*quoniam ex alto irremediabiliter corruit, qui volare satagit antequam pennas assumat*), and above, **Isagoge** [prol. 1](#), note 3. See also **Palma** [49](#), Salimbene **Cronica** (ed. 109) and above **Boncompagnus** [1.18.5](#).

1.18.15 Narratio, que finem delusionis exponit.

[1] Auditis quidem litteris fuit rumor per civitatem diffusus et ita magistrorum et scolarium universitas, iuvenes et virgines, senes cum iunioribus preoccupaverunt ante horam statutam plateam et tecta domorum, venerunt et steterunt diutius, effectus impossibilem prestolantes. Demum intollerabili calore atque pudore affecti recesserunt, publice profitendo se consimiles fuisse asinis, ex eo quod asinos volare credebant. Per has nempe delusiones invidiorum hora frenavi, relinquens posteris memoriam sempiternam, quod aures non habenat nimium patulas ad credendum.

1.18.4 Letter under the guise of a H.<einrich?> of Bavaria, in which I revealed that an ass would be changed into a lion and after that, into an eagle, and that it would fly and other marvels would be performed.

[1] "I applied myself extensively to both astronomy and to all the magical arts in parts of Arabia and at Toledo, because I dwelled ten years long among the Arabs and Persians; I went beyond the Sauromatas and the Glaciales, among whom I read Uranech, who used to make a deaf asp able to hear by smoke and incantations, and who changed all snakes into flies.